

بسیار بهتر امروز هست و همین جلسه مجلس شورای ملی بر است آقای سیدمحمد صادق طباطبائی تشکیل کرده.

آقای رئیس تذکر داده که چون جلسه روز گذشته بنوان تلس تحویل شده است لذا صورت جلسه نداریم.

سؤال از وزیر کشور

آقای برون کتابی اظهار داشتند که بنده چند است در مورد اخراج کارگران از شرکت از آقای وزیر کشور سوال کرده ام که لازمست هر چه زودتر برای جواب حاضر شوند...

نامانی در خرمشهر

آقای هایت در مورد نامانی های موجود در خرمشهر اظهار نموده بنده میخواستم موتی که آقای نخست وزیر وزیر کشور حضور داشته باشد در مورد نامانی های حاصله اخیر در خرمشهر تذکر بدهم...

شمین دوره مسابقه های قهرمانی کشور

دیروز قهرمانان همسران تاپهران وارد شدند و از روز هفدهم مسابقات های قهرمانی آغاز خواهد شد. روزگاران همسران تاپه ها با مایه پیش با ذوق و علاقه مسابقات خود را برای کسب پیروزی آماده میکنند...

ایمان و علاقه دارد و امید می رود روح قهرمان برستی که در روزهای ایران باستان بود دوباره پس از قرن هاستی و درخت کلاسی پدید آید و بلاد ایران پهلوانان و دلیران مقام بلند خود را بازیافته.

از روزنامه الاهرام

عبدالرحمن عزام

وزیر مختار سابق دولت مصر در ایران دوباره سابق رضا شاه اظهار نظر میکند...

ترجمه از الاهرام

رضا شاه پهلوی و ملت کرد ملی کشوری که بجا گذاشته همیشه پایدار و ذکر او در قلوب همه ایرانیان هواره باقی خواهد ماند...

وزیر مشاور

بکرستان میرزه وقایع اخیر کردستان و هارت باه و رشیت رفت آور سائین باه که او هستی ساقط شده اند...

بجز اینکه آقای فیسی وزیر مشاور در امور تریه های سابق خود باذوبالچیان ارتباط زیادی با اکراد و روسای طوایف آنها داشته و نتیجه حسن سلوک خود پیوسته اکراد وطن پرست و فیوردا متوجه حکومت مرکزی نوده و بسامود استیوادمیکرند...

نامه آقای سهیلی

اداره محترم روزنامه اطلاعات در تبریعی که اخیراً آقای سر لشکر رزم آراء رئیس ستاد ارتش درام برانته اخیر کردستان باقیان اربا جراید داده اند اشاره باینست...

بقلم آقای عبدالرحمن عزام

مدان شرح دادم باوجود این طول صحبت سوری نبخشید لیسنا مجبور گردیدم که موضوع فراموش کردن اعتبارنامه را بر سر برسان فرمودم...

بکرستان میرزه

وقایع اخیر کردستان و هارت باه و رشیت رفت آور سائین باه که او هستی ساقط شده اند...

سؤال از وزارت دادگستری ریاست محترم مجلس شورای ایملی چندی قبل هیئت بازرسی ریاست آقای لطیف مدیر کل ثبت و کارشناسی آقایان کشاورزی و دقتر و کودوری رئیس امور اسناد ثبت برسی کشف...

فوت ویندل ویلکی

امروز باساده سپاهنهار معروف امریکا ویندل ویلکی در سن ۵۲ سالگی در یهدارستان نیویورک دارفانی را وداع گفت...

وضع شهر بلگراد

راهبوی بوگوسلاوی آزاد اطلاع میدهند که اکنون نیروهای آلمانی در بلگراد تقریباً محاصره شده اند و رابطه آنها با دوباست و زاگرب قطع گردیده است.

در ایتالیا

اکنون فریب ۲۰۰۰۰۰ تن ایتالیایی مبین پرست در شمال ایتالیا با آلمانی ها نهابست ما مشغول برنده و دو هفته را تصرف کرده اند...

آخرین گزارش رادیو ها

نمبر ۱۳۵ کیلو متری بوهاست بفره و رنگه دوباره شروع شده است و نیروهای شوروی فقط ۴۰ کیلو ازین بندر فاصله دارند...

چبیه شوروی

وادیولندن - نیروهای شوروی دیروز در جارجستان بیفرنتهای جدیدی نالاشده را کنون در بک هفتت (۱۳۵) کیلو متر از شهر بوهاست فاصله دارد...

خبرهای کشور

که از طرف مقامات متعین نسبت به مسائل صنعتی و اقتصادی ایران بصل آمده است تشکر نموده. دوخانه آقای نخست وزیر در مقامات متعین نسبت به مسائل صنعتی و اقتصادی ایران بصل آمده است تشکر نموده.

تاریخ خیرات رادیو لندن ساعت قورویع بعد از ظهر

فوت ویندل ویلکی امروز باساده سپاهنهار معروف امریکا ویندل ویلکی در سن ۵۲ سالگی در یهدارستان نیویورک دارفانی را وداع گفت...

وضع شهر بلگراد

راهبوی بوگوسلاوی آزاد اطلاع میدهند که اکنون نیروهای آلمانی در بلگراد تقریباً محاصره شده اند و رابطه آنها با دوباست و زاگرب قطع گردیده است.

در ایتالیا

اکنون فریب ۲۰۰۰۰۰ تن ایتالیایی مبین پرست در شمال ایتالیا با آلمانی ها نهابست ما مشغول برنده و دو هفته را تصرف کرده اند...

آخرین گزارش رادیو ها

نمبر ۱۳۵ کیلو متری بوهاست بفره و رنگه دوباره شروع شده است و نیروهای شوروی فقط ۴۰ کیلو ازین بندر فاصله دارند...

چبیه شوروی

وادیولندن - نیروهای شوروی دیروز در جارجستان بیفرنتهای جدیدی نالاشده را کنون در بک هفتت (۱۳۵) کیلو متر از شهر بوهاست فاصله دارد...

وزیر دادگستری - آقایان اعتماد مقدم و وثوقی مدیران کل - آقای تویز رئیس دیوان کشور - آقای وجدانی درامتستان دیوان کشور - آقای فیلیس دادستان تهران - آقای امیر هاشمی دادستان دیوان کیر - آقای هندی درامتستان استان ۲۰۱ - آقای سنی رئیس لاندانگه های تهران - آقای بنیو رئیس دادگاه های محلی تهران و وزارت دادگستری تشکیل داده شد تا در اطراف سازمان جدید وزارت دادگستری مطالعه نمایند.

۲۲- بقلم علی اکبر کمالی

قربانی زن

بردم که چشمان آبی و درخشش درشت تو و بران زن شده است و مثل اینست که آنچنین هنوز گل شده: اردو برده می شود

یکروز با یکدسته کل تشنه که برای بدست آوردن آن زحمت بسیار کشیدم، بدین اولین رتم و چون وارد خانه در شام شدم، خدمتکار خواهش کرد که ایندگی در اطاق انتظار باشم، زیرا کنتس دوشادول می خواست با من در باره امر مهمی صحبت کند. امر مهم! از این حرف تعجب کردم و با حیرت تمام داخل اطاق انتظار شدم و در حالیکه بحسرت تمام کلکهای قشنگم را مینگریستم و فکر میکردم که آن امر مهم چه باشد، کنتس دوشادول داخل شده در را بست.

سلیون گویدل نیز در آنوقت غیبی بلاقات من می آمد و حتی باهم پتزل رفته ساهات متوالی بحث و گفتگو مشغول میشدم.

سلیون نسبت به علم و ادب علاقه بسیار داشت و در صحبت خود اناط و عباراتی شیرین و بلیغ بکار میبرد که بسیار دلنشین بود.

پاره اتقان میاتاد که من در دفتر خود مشغول کار خود بودم و سلیون نیز برابر من روی صندلی راحتی نشسته و ساکت و منفک هیچ حرکت نمیکرد و چون آهسته در این حالت چشم باری میاتاد، بنظم میرسد که شاه حساس و جوانی در برابر من نشسته است که با تمام زیبایی خود تمام زیباییهای طبیعت را در او افکار و معیله خود جمع کرده است و در اینوقت از یک تسم نهانی خودهاری نیتوانستم زیرا میدیدم که آنچه بان جوان براننده و هلیسته هست، رهاییت و کشیش بودنت!

فصل هشتم

ماه فرارسید و فتنه های گزدر بافهای باسادی و خاکی لیز شکسته شد و عطر آنها با نسیم بهاری تمام پاریس را آرا کرد.

پدم هنوز در لندن مشغول رسیدگی بکارهایش بود ولی من مطمئن بودم که دوباره گشت بیشتر از آن در نرخواهد کرد تا بن فرصت آمدگی بسرای هموسی بدهد.

اولین بار که در ماه مه بدیدن اولین رتم بر خلاف عادت این اواخر او را خندان و شادان ندیدم و پس جسکی در چهره اش اندکی از آثار آهوه و درد مشاهده کردم و گمان

چیزی نیست! گفتیم حال بولین چندان خوب نیست. قلم بشدت طپید و گفتم: - آیا مرض خطرناک است؟ آیا در پی زرشک فرستاده اید؟ آیا... در اینجا دیگر کاسه صبرم لبریز شده با صدای بلنه گفتم: - آخبر بکنید چه می بینم. البته باید اورد. بیستم. من کلا حق دارم که اورد بیستم... خاطر جمع باشید آقای گاستونا!

چیزی نیست! گفتیم حال بولین چندان خوب نیست. قلم بشدت طپید و گفتم: - آیا در پی زرشک فرستاده اید؟ آیا... در اینجا دیگر کاسه صبرم لبریز شده با صدای بلنه گفتم: - آخبر بکنید چه می بینم. البته باید اورد. بیستم. من کلا حق دارم که اورد بیستم... خاطر جمع باشید آقای گاستونا!

آفهی مناقصه

اداره کل آبیاری و سد سازی مقدری لوازم و اثاثیه فنی مورد نیاز را از طریق مناقصه خریداری مینماید اشخاص و شرکت های ذیصلاح می توانند با مراجعه بکارپردازی اداره و دریافت صورت لوازم پیشنهاد خود و تا تاریخ ۲۳۷۲۲ ساعت ۱۹ صبح بدین اداره تسلیم نمایند پیشنهاد: هفتده گان بایستی مبلغ بیست هزار ریال (۲۰۰۰۰) عنوان سیرده صورت اداره پرداخت نموده و پیش آنرا پیوست پیشنهاد خود نمایند به پیشنهاد هالی که فائده تیوش سیرده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰ صبح روز ۲۳۷۲۳ باز و در حضور پیشنهاد دهندگان قرائت خواهد شد اداره کل آبیاری در رد و قبول هر یک از پیشنهادها آزاد است ۱۰۸-۸ ۳-۳ (ک.ک.ک)

آندوسالیسیل

روایسم را علاج میکند

روایسم را در زمان با نفوذش برسد

ENDOSALICYLE

LES AFFECTIONS RHUMATISMALES

۴۹۰۰-۲

Wintrop

NEOARSPPHENAMINE

توسالوارسان امریکائی نازه جدید وارد شده قیمت خیلی ارزان

۵۲۵-۲

اسپاسموپاس ویدا مشابه اسپاسموزان

Spasmo-Passe

مقوی و معالج امراض قلب و اعصاب

۴۱۹۰-۲

برای فروش حضارست

یکدندناک نکت کش و یکمده دیک بخار بوزن سه تن سالمومی میب و مقداری پارتخم ششخاش و بزک و کرچک که از کارخانه دروغ کنی حمل می آید بصرف کورت زراحت و خوراک حیوانات نیز میسرده طالبین به تلفن ۸۲۰۷ مراجعه نمایند.

۵۱۶۰-۲

فرهنگ ایرانی

و تأثیر آن در تمدن اسلام و عرب

تالیف محمد محمدی استاد سابق دانشگاه بیروت

در کتابخانه های مهم مرکز آموزش میسرده بها با جلد شصین ۱۰۰ و با جلد زرکوب ۱۲۵ ریال

۴۳۷-۲

قابل توجه بانوان

کمانش میهن

منازه کمانش میهن اول لاله زار از نظر جلب رضایت خاطر بانوان محترمه از اول شهریور تحت نظر متخصص آرموده اقدام تهیه کیف و کمرهای خیلی شیک نموده بدینوسیله است این اقدام آسایش کامل خاطر بانوان باسلیقه را از جهت بیکرنگ بودن کتف و کمر و کیف و ساختن دوام و شیکگی فراهم مینماید.

۴۷۲۲-۲

لامپ رادیو امریکائی

از هر سری جدیدی وارد شد با تعین کلی و جرئی فروخته میشود

بنگاه مرادبیل خیابان شاه (نادری) تلفن ۹۷۷۲

رادیو شهاب خیابان شاه (نادری) جنب حمام نادری

۵۱۸۷-۲

مواد شیمیائی و داروهای زیر

جدید وارد و قیمت های رقابت ناپذیر بطور عمده فقط بصرف کنته بطروش می رسد.

بجارتخانه علی قاسمی سرای ستاباشی-تهران

کرینت دوسود سلیکت دوسود
بی کرینتات سود اسید سیتریک
سلیکت دوسود اسید سیتریک
هیوسلیکت دوسود کلرات در پتاس
سود کنتیک بی کرینتات در پتاس
پتاس کنتیک اسید سولفریک
کرینتات دوشو اسید کلریدریک
کرینتات دومنبری امایاک

۴۷۷۶-۲

آفهی - آقایان پزشکان

داروهای زیر از کارخانه معروف روس (سویس) وارد شده

۱- استیل گولین-آپول
۲- سدیکال قطره
۳- سنترین قطره

محل فروش داروخانه دکتر آوای خیابان سعدی

۳۸۱۹-۲

علاج قطعی سالك و شاندر و کلیه زخمهای غولی

بماد ویلنو پیرایل-توا Vulno-Pyranil

فروش کل داروخانه - فروش عمده بازار کانی برادران داویدی

۳۳۸۰-۲

جلد سوم سخنرانیهای راشد منتشر شد

سخنرانیهای این جلد در بیان مفاهیم اسلامی است موافق باقر آمیبه و تاکنون در هیچیک از روزنامهها چاپ نشده محل فروش کتابفروشی علی وسایر کتابخانه های معتبر تهران

۴۸۶۱-۲

آفهی مزایده

۱- بانک ملی ایران اشیاء زیر را بطریق مزایده بطروش میرساند:

آرد گندم ۱۱۸۵۰۰۰ کیلو
روغن مهندانی ۴۰۰۰۰۰ کیلو
سیوس ۱۰۰۰۰۰۰ کیلو
کرل ۱۰۰۰۰۰۰ کیلو
نان خشک ۱۰۰۰۰۰ کیلو
فقولات بوجاری حیوانات ۳۰۰۰۰۰ کیلو
برنج صدری ۶۳۰۰۰ کیلو

۲- پیشنهاد دهندگان میتوانند همه روزه با باریار اداره خواربار بانک ملی مراجعه و بین اجناس را رؤیت نمایند.

۳- پیشنهاد دهندگان باید سیرده نقدی بدیلم پنج هزار ریال بصندوق اداره خواربار بانک ملی پرداخته و رسید را شمیمه پیشنهاد کشی خود بنمایند و پیشنهادات بدون سیرده بلا اثر تلقی خواهد شد

۴- پیشنهادات باید در یک پاکت لوله شده مسپور گذاشته شود و روی پاکت نوشته شود (مزایده خواربار)

۵- پیشنهادات در روز ۲۰ مهر ماه ۱۳۲۳ ساعت ۱۰ صبح در اداره خواربار این بانک با حضور پیشنهاد دهندگان مفتوح خواهد شد.

۶- بانک ملی در رد و قبول پیشنهادات مجاز است.

۲۰۱-۲ ۵۲۴۸-۲

اطلاع مزایده

شده اندک صولتی آباد واقع در نزدیکی کرج که دارای هورفته قنات و حقایق از رود کرج و ششده اندک قوچ حصار واقسم در ساوجبلاغ دارای سه رشته قنات و آسیاب با شرایط زیر فروخته میشود

۱- پیشنهاد دهندگان باید سه هزار ریال بحساب شماره ۶۹۵۳ تحویل بانک ملی بازار نموده و رسید آنرا پیوست پاکت پیشنهاد خود نمایند

۲- پیشنهاد هر یک از دو ده و قبض سیرده آن باید علیحده باشد

۳- پیشنهادات تا ظهر روز بیست و هفتم مهرماه در منزل اینجناب واقع در بخش چهار کرچه دهستانی پذیرفته و رسید داده میشود

۴- هرگاه پیشنهاد دهنده از قبول پیشنهاد خود پس از تسلیم پیشنهاد نکول نماید و یا تعیین قیمت هر یک از دو ده را صریحا ننموده باشد مبلغ سه هزار ریال سیرده پتم مالکین ضبط و مسترد نمی گردد

۵- در روز جمعه ۲۸ مهرماه پیشنهادات در منزل اینجناب قرائت خواهد شد پیشنهاد دهندگان حاضر باشند یا نباشند بینه بیل خود خوان خواهد بود

۶- حداقل قیمت صولتی آباد چهار صد و پنجاه هزار تومان و قوچ حصار دو صد و هشت هزار تومان است

۷- هرگاه پیشنهاد دهندگان مایل باشند که باسقاط خریداری نمایند ممکن است یکرچ قد و سه ربع دیگر را بآنان تضمین مهاله بپردازند

۸- رد و قبول پیشنهادات با اختیار فروشنده میباشد

۳-۲ ۵۱۲۲-۲

داروخانه شکوفه

چهار راه کسرك مقابل مطب دکتر گل سرخی

هفته روز از ساعت ۶ صبح الی ۱۱ شب تا سه است تلفن ۵۲۴۶

۵۱۵۹-۲

۲-۱

اعلان مسابقه

دولت فرانسه بمغارج تحصیل و توفیق نه تن دانشجوی ایرانی را در مدت تحصیل در دانشگاه بیروت خواهد پرداخت داوطلبان بطریق مسابقه و با شرایط ذیل انتخاب خواهند شد:

۱- تابعیت ایران

۲- از داوطلبان مابینه دقیق طبی بمل خواهه آمه

۳- سن داوطلبان در موقت ثبت اسم نباید کمتر از ۱۷ و بیشتر از ۲۴ سال تمام باشد داوطلبان مشمول نظام وظیفه باید برک معافی بدارند

۴- خدمت در دست داشته باشند

۵- دانش آموزانیکه گواهی نامه دوره کامل هشت ساله دبیرستان را (اعم از همه ادبی- طبیعی- ریاضی) در دست نداشته یا در صورت داوطلبی آن معدل امتحانات نهائی آنها از ۱۲ کتر باشد در این مسابقه پذیرفته نخواهند شد

۶- داوطلبان ورودی مسابقه باید گواهی نامه حسن اخلاق از دبیرستانی که تحصیلات خود را در آن پایان رسانیده اند در دست داشته باشند

۷- داوطلبان باید لااقل در حدود هر ماهه سال ششم دبیرستان یا برپان فرامه آنها باشند با داشتن این شرط در امتحانیکه از این ماده بمنظور انتخاب نه تن بمل خواهد آمد موقت شده و از حیث سره فرانسه بر سایرین مقدم شونده

۸- از میان قبول شدگان در رشته های مختلف به نفر برتر بمل دبل انتخاب و اعزام خواهند شد

۹- داوطلبان باید قبل از حرکت لباس و لوازم سفر را بخرج خود آماده کنند

۱۰- مغارج مسافرت و روادید مهده دانشگاه خواهد بود

۱۱- داوطلبان واجد شرایط برای ثبت اسم و ارائه مدارک و آگامی از تاریخ مسابقه از روز هفدهم ماه جاری تا آخر وقت اداری سیتمه جاری با اداره امتحانات و بر نامه ها و اتم در میدان پارساغان مراجعه نمایند (ک.ک.ک)

۲۶۳-۲ وزارت فرهنگ

شیشه شیر خشکی باسرپستانک انگلیسی

وارد شد قیمت ۲۵ ریال - تلفن ۲۱۸۵

داوخواه مرکزی ایران - میدان پارساغان

۵۰۸۶-۲

آموزشگاه پرستاری

آموزشگاه شبانه روزی پرستاری دخترانه داوطلبانیکه دارای شرایط زیر میباشد می پذیرد:

۱- گواهی نامه دوره اول دبیرستان

۲- تندرستی و آبله کوبی

۳- حسن اخلاق و رضایت از رئیس دبیرستان که سابقه آن مشغول تحصیل بوده اند

۴- سه روزه هشتاد و نه

۵- سن کتر از هفده و زیادتر از ۳۰ سال باشد

دوره تحصیلات آموزشگاه دوسال تمام است و پس از اکرتن گواهی نامه پارتیه سه روز فکلی در بیمارستانهای دانشگاه پزشکی استخدام خواهند شد برای اطلاعات کلمتری بدین آموزشگاه رجوع شود دفتر آموزشگاه در خیابان امیر به پانین خیابان منیریه به روزه اساعت ۹ صبح تا ۴ بعد از ظهر از ۲۰ مردادماه برای نام نویسی باز است.

(ک.ک.ک)

۴۹۹۷-۲

هنرستان هنریشکی عمده ای متخرج از بانوان و آقایان

قبول می نماید

۱- صحت مزاج و عدم اعتیاد بترک و الکل

۲- نداشتن سن کتر از ۱۸ سال

۳- نداشتن پیشینه بد

۴- داشتن گواهی ختم تحصیلات سه ساله اول متوسطه با مدارک تحصیلی که وزارت فرهنگ ارزش آن را معادل با سال سوم متوسطه تشخیص دهد

۵- بانوان علاوه بر شرایط فوق باید از طرف ولی خود مجاز باشند داوطلبان می توانند برای نام نویسی از تاریخ انتشار تا یک هفته هفت روزه هر روز از ۱۰ صبح الی ۱۹ بعد از ظهر در دبیرستان هنرستان هنریشکی واقع در اول خیابان لاله زار باغ ملاه اسوله مراجعه نموده نام خود را ثبت و برک درخواست ورود بهرستان را تکمیل نمایند ساعات دروس از چهار تا هفت بعد از ظهر خواهد بود

۴۹۳۰-۲ هنرستان هنریشکی

آفهی

اداره کل آمار و ثبت احوال از بدو تشکیل تاکنون بوجوب قوانین و آیین نامه های مصوبه نوبه های بجموس از برک شناسنامه تهیه و تا زمان اجرای هر یک از قوانین مزبور بر کهای نامبرده و این اهالی توزیع نموده است آخرین سوله که در نتیجه آزمایش های متدای مامورین ثبت احوال تنظیم شده مدتی است که بوجوب قانون مصوب ۱۳۱۹ تهیه و برای صدور الیشی و شناسنامه موالید تخصیص داده شده نظر باینکه نوبه های سابق اثر نانونی خوروا بتدریج از دست میدهند و صرف نظر از آنکه مذکور اغلب کهنه و لم رسوده شده و هنگام مراجعه با ادارات کشوری و معامک قضائی وضعیت آنها طوری است که استفاده از آنها تقریبا غیر ممکن است بنابراین برای اطلاع عموم اهالی باینکه آفهی میشود از این تاریخ تا پایان سال ۱۳۲۳ در کلیه بخشهای آمار و ثبت احوال تهران که محل آنها شرح زیر است:

بخش یک و سه خیابان سه مقابل خیابان رازی (آشایش هادی)

بخش دو > بهارستان مقابل مسجد سپهسالار

بخش چهار > شاهپور مجاور خیابان فرهنگ و کلاتری ۴

بخش پنج > مولوی نزدیک زاده از سری (تشریکات انجمنه سلکتی)

بخش شش > خیابان مولوی بین کاراز رضائی و میدان شاه

بخش هفت > زندو بروی کوچه آشتار

بخش هشت > خیابان مجاور کلاتری بازار

بخش نه > شهر نو بروی دواخانه بین الللی

بخش ده > شهر نو دروازه قزوین ابتدای خیابان جمشید

وسایل تسهیل و تسریع انجام تاخای مراجعه کنندگان از نظر تجدید شناسنامه های مدل قدیم و توشیش آنها بنوبه جدید فراهم شده و بمامورین بهشیا دستور داده شده است نهایت تسریع را بعمل آورند لذا ساکنین هر یک از بخشهای مذکور میتوانند بین شناسنامه مستعمل نوبه قدیم را با سه قطعه عکس برابر رسید به بخش محل سکونت خود تسلیم و قاضای صدور الیشی آنرا بنمایند (ک.ک.ک) اداره کل آمار و ثبت احوال

۴۹۹۶-۲

آفهی

اداره کل آمار و ثبت احوال از بدو تشکیل تاکنون بوجوب قوانین و آیین نامه های مصوبه نوبه های بجموس از برک شناسنامه تهیه و تا زمان اجرای هر یک از قوانین مزبور بر کهای نامبرده و این اهالی توزیع نموده است آخرین سوله که در نتیجه آزمایش های متدای مامورین ثبت احوال تنظیم شده مدتی است که بوجوب قانون مصوب ۱۳۱۹ تهیه و برای صدور الیشی و شناسنامه موالید تخصیص داده شده نظر باینکه نوبه های سابق اثر نانونی خوروا بتدریج از دست میدهند و صرف نظر از آنکه مذکور اغلب کهنه و لم رسوده شده و هنگام مراجعه با ادارات کشوری و معامک قضائی وضعیت آنها طوری است که استفاده از آنها تقریبا غیر ممکن است بنابراین برای اطلاع عموم اهالی باینکه آفهی میشود از این تاریخ تا پایان سال ۱۳۲۳ در کلیه بخشهای آمار و ثبت احوال تهران که محل آنها شرح زیر است:

بخش یک و سه خیابان سه مقابل خیابان رازی (آشایش هادی)

بخش دو > بهارستان مقابل مسجد سپهسالار

بخش چهار > شاهپور مجاور خیابان فرهنگ و کلاتری ۴

بخش پنج > مولوی نزدیک زاده از سری (تشریکات انجمنه سلکتی)

بخش شش > خیابان مولوی بین کاراز رضائی و میدان شاه

بخش هفت > زندو بروی کوچه آشتار

بخش هشت > خیابان مجاور کلاتری بازار

بخش نه > شهر نو بروی دواخانه بین الللی

بخش ده > شهر نو دروازه قزوین ابتدای خیابان جمشید

وسایل تسهیل و تسریع انجام تاخای مراجعه کنندگان از نظر تجدید شناسنامه های مدل قدیم و توشیش آنها بنوبه جدید فراهم شده و بمامورین بهشیا دستور داده شده است نهایت تسریع را بعمل آورند لذا ساکنین هر یک از بخشهای مذکور میتوانند بین شناسنامه مستعمل نوبه قدیم را با سه قطعه عکس برابر رسید به بخش محل سکونت خود تسلیم و قاضای صدور الیشی آنرا بنمایند (ک.ک.ک) اداره کل آمار و ثبت احوال

۴۹۹۶-۲

حراج بهترین کفشهای خارجی زنانه و مردانه

بهاه ۵۰۰ تا ۵۰۰۰ ریال لاله زار کوچه مهران مفاده کیش

۵۱۳۴-۲

دیوان تلخ ؟

هرج و مرج اداری؟

۴-۱ ۵۲۵۶-۲

فردا از خردین اولین شماره روزنامه سیاسی و اجتماعی آرمان من فکلت فرماید چای تکفروشی دوربال

۲-۲ ۵۲۶۱-۲

مجله بازی کودکان

شماره دوم دوباره چاپ و منتشر گردید

۵۲۵۷-۲

کامیون های اتر نانش

یکدستگاه کامیون ۵ تن اقراض با لاستیکهای نو خریداری میشود

فروشنده گان بنجار نغانه ریاضی لاله زار نو پاساژ چایچه تلفن ۶۶۶۱ مراجعه نمایند

۳-۲ ۵۲۹۰-۲

مطب دکتر عباس لیک نژاد

شهر روزه صیحه دایر و برای افاته بسیاران بی بضاعت پس از ظهر هالز ۹-۶ مجانامانجامی نماید آدرس: خیابان شیروس اول کوچه حمام کلشن

۵۱۹۲-۲

از اتمیشک ۱۳۲۷۶

آفهی

آفهی راسعی نمایند از برای اتمیشک اخیراً در انر مسامی آفهی صایجان رئیس اداری در فلول بمل دیگری منتقل و بجای نامبرده آفهی جیشید نژاد به نمایندگی اداری اتمیشک منصوب و مشغول کار شده اند

از این حسن انتخاب آفهی صالحیان اهالی اتمیشک بی نهایت مساکرانه

محمد علی لیبی زاده

۵۲۵۲-۲

سوزاک تازه و تازه

امراض داخلی - زنانه - سینیسیس - هانگر در مدت کوتاهی مابینه قطعی میشود خیابان شاهپور جنب سینیشی جهان

دکتر جلال بیی زاده

۵۲۵۸-۲

هدایای بیماریهای دهان و دندان

ساختن دندانهای مصنوعی

تهای امیره و وبریوی کوچه خیابانی پدراپی بعد از ظهر هاله - دکتر حکیمی

۲-۱ ۵۲۶۴-۲

فروش میسرده

وادو تللوکن کو کترین مدل ۳۹ هفت لاسپرک کرانفون تللوکن هلی برقی مدل ۴۰ که بدون سوزن کار میکند - طالبین شماره تلفن ۶۱۱۵ مراجعه نمایند

۵۲۳۹-۲

بشارت

بازار دینخواهان

بخش اول نظفهای خیابانی

حادی شرح حال خیابانی و هشت تنز مهم اجناسی - سیاسی - اخلاقی فلسفی بافده از چاپ خارج در کتابفروشی هاز معشر بطروش میسرده بها ۳۰ ریال

۵۲۳۴-۲

حراج اشیاء نفیس و آتیک

در خیابان فردوسی و وبریوی مهاتناهی کلان نو

مجسمه های مرمر و برنزی و بشتی بابوهای بسیار زیبا چینی آلات فرش مبل وسایر اشیاء بسیار نفیس و غیره در روزهای چهار شنبه و زودم و پنج شنبه بیستم مهرماه از چهار بعد از ظهر بطروش خواهد رسید

۵۲۱۹-۲

رستوران پانویا

چار کامل ۴۵ ریال

۵۲۲۳-۲

دکسترتین

چسب مایع نهاری که مصورما برای مصرف یا کت سازی صناعی و بر چسب تمبر و باندرل تهیه شده است در هر کت سهایی چاپ و اتم در خیابان خیام موجود خواستار ان بشرکت نامبرده مراجعه نمایند

۳۲۶-۲

کلاس تعلیم نرشو و نوزندگی

سان اطلسی که بواسطه معمل تابستان تعطیل بود افتتاح شده نشانی خیابان اسلامبول باساز

مرکزی تلفن ۴۱۹۹

۵۰۳۹-۲

دفتر وکالت بزرگمهری

آفهی منوچهر بزرگمهری که در اتمیشک به منته دو تن مراحل قضائی میباشد با پایه های وکالت میکنند اوقات باپردی از ساعت سه تا هفت بعد از ظهر است

فغانی خیابان بوذرجمهری و وبریوی بسب بزین شکاه ابل تلفن ۵۳۶۶

